1
2

Территориальная избирательная комиссия

Приморско-Ахтарская

50 лет Октября ул., д.63, г. Приморско-Ахтарск, Краснодарский край, 353860

тел./факс (86143) 3-11-05

Р Е Ш Е Н И Е

от 08 февраля 2016 г.

   № 3 / 23
О проведении интернет-викторины, посвященной 110-летию парламентаризма в России
В соответствии с постановлением избирательной комиссии Краснодарского края от 28 января 2016 года № 174/2376-5 «О Сводном плане основных мероприятий по повышению правовой культуры избирателей (участников референдума) и других участников избирательного процесса, обучению кадров избирательных комиссий на 2016 год», от 28 января 2016 г. № 174/2377-5 «О проведении Дня молодого избирателя», территориальная избирательная комиссия Приморско-Ахтарская РЕШИЛА:
1. Принять участие в проведении, в период с 8 по 12 февраля 2016 года интернет – викторины, посвященной 110 – летию парламентаризма в России проводимом избирательной комиссией Краснодарского края.
2. Провести 15 февраля 2016 года, совместно с отделом по делам молодежи, интернет викторину посвященную 110-летию парламентаризма в России на территории Приморско-Ахтарского района с привлечением в участие учащихся техникума индустрии и сервиса, колледжа «Знание».
3. Направить информационный материал о проведении интернет – викторины в отдел культуры МО Приморско-Ахтарский район, отдел народного образования Приморско-Ахтарского района, технику «Колледж Знание», Приморско-Ахтарский техникум индустрии и сервиса.

4. Возложить контроль за выполнением пункта 3 настоящего решения на секретаря избирательной комиссии Приморско-Ахтарская В. Н. Крушвиц.

Председатель

Н.В. Гужевская
Секретарь

В.Н. Крушвиц